[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2015                                                                                       № 225
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от                17 июня 2015 года № 149 «Об утверждении  градостроительного плана

земельного участка с кадастровым номером земельного участка 23:30:0801003:713, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, поселок Виноградный,  улица Советская, 3»

На основании Градостроительного кодекса РФ, в целях исправления технической ошибки  в написании кадастрового номера земельного участка,           п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 17 июня 2015 года № 149 «Об утверждении  градостроительного плана земельного участка с кадастровым номером земельного участка 23:30:0801003:713, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, поселок Виноградный,  улица Советская, 3»:
1) В наименовании и по всему тексту постановления заменить слова         «с кадастровым номером земельного участка 23:30:0801003:713» на                  «с кадастровым номером земельного участка 23:30:0801003:715»
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на ведущего специалиста по вопросам архитектуры и градостроительства            Н.А. Кушик.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                         П.К. Хаджиди

ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-24-54, 03-14 г., з. 175, т. 300